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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „KMP Bytom – remont kompleksowy” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie z dnia 20.05.2013r:

Pytanie nr 1: 

W nawiązaniu do ogłoszenia na przetarg nieograniczony: KMP Bytom – remont kompleksowy i bardzo dużej ilości pozycji kosztorysowych (ponad 1200 pozycji) zwracamy się prośbą o zamieszczenie kosztorysów w formacie ath. Prosimy również o wyjaśnienie w jakiej formie należy złożyć kosztorys ofertowy, ponieważ występują rozbieżności w zapisach SIWZ (rozdział IV, punkt B, nr 2 – zapis o formie uproszczonej, w rozdziale I punkt 5 – zapis o kosztorysie ofertowym sporządzonym w kalkulacji szczegółowej)

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w kalkulacji szczegółowej na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ. Jednocześnie informujemy, że zamieszczony kosztorys jest zapisany w programie ogólnodostępnym z rozszerzeniem pdf.

Pytania z dnia 21.05.2013r:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie grubości linoleum jakie należy położyć w pomieszczeniach biurowych, jak również poddanie parametrów technicznych jakimi należy się kierować przy jego wyborze w przypadku wyboru innego producenta niż Armstrong.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiajązy informuje, że w kalkulacji ofertowej należy zastosować linoleum grubości 3,2mm

linoleum z pokryciem LPX Finish, wzór marmurkowy, podłoże – juta, Klasyfikacja EN 685

 klasa 23/34/42, ciężar całkowity 3800 g / m², 

odporność ogniowa Cfl-s1, antypoślizgowość R 9, Dynamiczny współczynnik tarcia EN 13893 DS (> 0,30), Parametry

Tłumienie dzwięków uderzeniowych ISO 140-8 -  6 dB

Odkształcenie EN 433  - <lub=0,15 mm

Trwałość barwy ISO 105-B02  Stopień <lub=6, Antyelektrostatyczność EN 1815 około  2,0 kV

Izolacyjność termiczna EN 12667   0,018 m² K / W, Przewodność cieplna EN 12524 0,17 W / mK

Odporność chemiczna EN 423 -odporność na tłuszcz i olej mineraln oraz krótkoterminowa na

rozcieńczone kwasy , Odporność na kółka EN 425 - odpowiedni (typ W)

Właściwości antybakteryjne JIS Z 2801

Odporność na  papierosa EN 1399, Gorąca woda – ogrzewanie podłogowe odpowiedni (maks. 28°C)

Dopuszcza sie zastosowanie innych materiałów pod warunkiem utrzymania tych samych lub lepszych parametrów jakościowych, użytkowych i estetycznych.

Pytanie nr 2:

Czy zakres prac do wykonania jaki został przedstawiony w przedmiarze robót jest prawidłowy? Porównując zakres prac z przedmiaru - dotyczący np. parteru w budynku A i zakres prac z dokumentacji widać duże rozbieżności. Proszę o wyjaśnienie czy obmiary i zakresy prac wskazane w przedmiarze należy traktować jako prawidłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zakres prac przedstawiony w przedmiarze jest prawidłowy.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (Dz. U. z 2008r.Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych "Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych" pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie. Powyższą informację prosimy udostępnić za pośrednictwem fax. 41-344-70-50.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa netto na „KMP Bytom – remont kompleksowy” wynosi : 2.050.206,63 zł netto 

Pytania z dnia 22.05.2013r:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie istotnej niezgodności pomiędzy SIWZ a przedmiarami dotyczącymi części elektrycznej. W specyfikacji technicznej instalacji oraz w SIWZ określony jest zakres opracowania wraz z rozdzielniami piętrowymi i WLZ-ami, natomiast przedmiary nie uwzględniają tych elementów.

Jednocześnie SIWZ mówi do dołączeniu kosztorysów z zał. Nr 5 (przedmiary). W kosztorysach brakuje 8 rozdzielni piętrowych (bogato wyposażonych) oraz kabli zasilających te rozdzielnice. Czy powyższe brakujące elementy w przedmiarach są wykluczone?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zakres robót elektrycznych nie obejmuje wykonania rozdzielni piętrowych i WLZ-tów.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie właściwego obmiaru w kosztorysie budowlanym poz. 584 i 585 (obecnie w obu pozycjach jest 149.83 m2), podczas gdy poz. 583 mówiąca o zerwaniu posadzki posiada również obmiar 149.83 m2, co wskazywałoby, że suma poz. 584 i 585 powinna mieć obmiar 149.83 m2.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że ilość jednostek we wskazanych pozycjach przedmiaru jest prawidłowa.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie właściwego obmiaru w kosztorysie budowlanym poz. 582 (obecnie jest 113,28m2), podczas gdy w poz. 581 dotyczącej gruntowania obmiar wynosi 150,41 m2. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że ilość jednostek we wskazanych pozycjach przedmiaru jest prawidłowa.

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie właściwego obmiaru w kosztorysie budowlanym poz. 582 (obecnie jest 113,28m2), podczas gdy w poz. 581 dotyczącej gruntowania obmiar wynosi 150,41 m2. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że ilość jednostek we wskazanych pozycjach przedmiaru jest prawidłowa.

Pytania z dnia 23.05.2013r:

Pytanie nr 1:

W pozycji 907 przedmiaru robót branży budowlanej obmiar wynosi “0”. Proszę o uzupełnienie obmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że ilość jednostek we wskazanej pozycji przedmiaru jest prawidłowa, należy pozycję pozostawić.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację od jakiej kwoty rozpocznie się licytacja drogą elektroniczną i ile wynosi minimalne postępowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. XXIII SIWZ Zamawiający przewiduje zastosowanie aukcji elektronicznej. Aukcja zostanie przeprowadzona, jeżeli zostaną złożone co najmniej 3 oferty niepodlegające odrzuceniu. Aukcja elektroniczna rozpocznie się od najniższej z zaoferowanych cen ze złożonych ofert do niniejszego przetargu. Minimalne postąpienie będzie wynosić: 1.000,00 zł brutto

Pytanie nr 3:

W SIWZ Zamawiający żąda raz kosztorysu w formie pełnej a w innym miejscu w formie uproszczonej. Proszę o wyjaśnienie w jakiej ostatecznej formie ma być złożony kosztorys.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego w kalkulacji szczegółowej na podstawie przedmiarów robót stanowiących załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót w branży elektrycznej brakuje pozycji związanej z montażem rozdzielni w budynku A i B. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zakres robót elektrycznych nie obejmuje wykonania rozdzielni piętrowych i WLZ-tów.

Pytanie nr 5:

Proszę o określenie parametrów stolarki okiennej (wkład, rodzaj szyb, dźwiękoszczelność) oraz udostepnienie projektu wymiany stolarki okiennej wykonanego w 2007 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Projekt z 2007r w zakresie wymiany okien obejmuje załączone zestawienie stolarki oraz opis ujęty w specyfikacji. 

Założenia techniczne 

1. Wkład dwu szybowy ze szkła nisko emisyjnego. Współczynnik przenikania ciepła dla szyb U≤1,1 W/m2K.

2. Współczynnik izolacji akustycznej Rw min 31-34 dB.

3. Stolarka okienna z profili z twardego polichlorku winylu  w kolorze białym 5 komorowa budowa zachowana zarówno dla ram i skrzydła okna. Słupki stałe 5 komorowe. W miejscu łączenia kształtowników powstające podczas zgrzewania wypływki usunięte po zakończeniu montażu nie powodując obniżenia wytrzymałości połączeń i wyglądu estetycznego.

4. Głębokość kształtownika ramy i skrzydła nie mniejsza niż 74 mm. Profil ramy wzmocniony wkładem stali ocynkowanej minimalnej grubości 1,5 mm wewnątrz profilu. Współczynnik przenikania ciepła dla okna U≤1,3 W/(m2K).

5. Parametry techniczne stolarki zgodnie z PN-EN 14351-1:2006+A1:2010

Tabela nr 1 PN-EN 14351-1:2006 + A1:2010

L.p.
Właściwość 
Klasyfikacja

1
Odporność na obciążenie wiatrem
≥ Klasa C4

2
Wodoszczelność – okna jednoskrzydłowe
≥ Klasa E1050

3
Wodoszczelność – okna dwuskrzydłowe, 3,4 skrzydłowe
≥ Klasa 9A

4
Przepuszczalność powietrza
≥ Klasa 4

5
Nośność urządzeń zabezpieczających
350N

6
Właściwości akustyczne w zal. od pow. konstrukcji F:

F≤2,7 m2

2,7 m2<F≤3,6m2

3,6m2<F≤4,6m2

F>4,6m2
≥34dB (-1,-5) dB

≥33 dB (-1,-5) dB

≥32 dB (-1,-5) dB

≥31 dB (-1,-5) dB

7
Przenikalność cieplna konstrukcji Uw
≤1,3 W/m2K

Pytania z dnia 24.05.2013r:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie w formie szczegółowej poniższych pozycji przedmiaru robót dotyczących kosztorysu budowlanego nr:  777-781, 797 oraz 841-844.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie załącza do niniejszego pisma w formie szczegółowej pozycje przedmiaru nr: 777-781, 797 oraz 841-844.

(Pytania dotyczące przedmiaru na roboty budowlane)

Pytanie nr 2: 

Poz. m.in. 48, 51, 178, 181 itd.: W pozycjach tych brak krotności. Proszę zatem o wyrażenie zgody na wprowadzenie krotności k=9 do wszystkich pozycji w przedmiarach odnoszących się do dodatku za każdy rozpoczęty km wywozu gruzu, złomu itp.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić wywóz gruzu na odległość do 10 km. W pozycjach przedmiaru związanych z wywozem gruzu należy uwzględnić dodatek za każdy następny km równy 9km.

Pytanie nr 3: 

Poz. 100: Proszę o określenie rodzaju parkietu. Czy jest to parkiet dębowy, jesionowy czy bukowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę parkietu dębowego.

Pytanie nr 4: 

Poz. 336, 430, 529, 629 oraz 723: W pozycjach tych ujęte zostały miski ustępowe zawieszane, brak natomiast w przedmiarze pozycji dotyczących samych stelaży podtynkowych. Proszę zatem o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje, bądź określenie iż, w w/w pozycjach oprócz misek ustępowych należy wycenić również stelaż podtynkowy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy określić cenę kompletu uwzględniającą stelaż podtynkowy.

Pytanie nr 5: 

Poz. 843: Proszę o określenie rodzaju fototapety ujętej w tej pozycji. Czy ma to być fototapeta winylowa, czy lateksowa? Jeżeli Zamawiający posiada obraz na podstawie którego należy wykonać fototapetę proszę o jego zamieszczenie na stronie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że w poz. 843 należy określić cenę fototapety winylowej, zamawiający nie posiada obrazu.

Pytanie nr 6: 

Poz. 884, 970: W pozycjach tych jest zapis M=25%. Proszę o wyjaśnienie, jaką wartość powinien mieć współczynnik do M= 0,25 czy 1,25?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy zastosować współczynnik M=0,25

Pytanie nr 7: 

Poz. 903: Czy w materiałach do tej pozycji należy ująć nowe rury spustowe, czy też zostanie wykorzystany materiał z odzysku?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić same rury jako materiał z odzysku.

Pytanie nr 8: 

Poz. 907: W pozycji tej obmiar ma wartość: 0,000m2. Proszę o poprawę obmiaru i określenie gr. Płyt styropianowych lub potwierdzenie, iż docieplenie ścian nie wchodzi w zakres zamówienia, przy czym w pozycji nr 910 ujęta została listwa cokołowa.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że w zakres robót poz. 907 nie wchodzi zakres wykonania, jednak w kosztorysie ofertowym należy pozycję pozostawić z wartością zero.

Pytanie nr 9: 

Poz. 916: W pozycji tej brak obmiaru. Proszę zatem o wyrażenie zgody na zamianę podstawy wyceny na kalkulację własną: Czas pracy rusztować – obmiar = 1 kpl. lub określenie ilości m-g.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że w poz. 916 można zastosować kalkulację własną.

Pytanie nr 10: 

Poz. 878, 958 i 959: Proszę o określenie klasy betonu w tych pozycjach.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że w poz. 787, 958, 959 klasa betonu C16/20, (B-20)

Pytanie nr 11: 

Poz. 987: Proszę o określenie typu kształtownika jaki należy przyjąć do wyceny w tej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę dwuteownika zwykłego np. 200 mm

Pytanie nr 12: 

Poz. 997: Proszę o określenie jakie listwy bądź progi należy przyjąć do wyceny w tej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę listwy progowej aluminiowej łączącej posadzki pcv z posadzkami z płytek o szerokości ok. 30 mm, posiadające system niewidocznego sposobu montażu z uszczelką silikonową która eliminuje efekt trzasku i chroni połączenia podłóg przed wilgocią i brudem.

Pytanie nr 13: 

W opisie do projektu jest zapis „w korytarzach i na klatkach schodowych na ścianach do wysokości 1,60m ułożyć tynk żywiczny mozaikowy”. Brak w przedmiarze odpowiednich pozycji. W związku z tym proszę o odpowiedź, czy Zamawiający zrezygnował z tynku mozaikowego wewnątrz budynku? Jeżeli nie to proszę o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę tynku żywicznego mozaikowego, które są w przedmiarze w podrozdziałach Klatka schodowa i korytarze. Tynki, malowanie ścian np. w poz. 8,54,66,121 itd. Na poszczególnych kondygnacjach.

(Pytania dotyczące przedmiaru na roboty instalacyjne wod-kan, wentylacja)

Pytanie nr 14: 

Poz. 19: W pozycji tej określona jest łączna długość rurociągu wynosząca 80m. Proszę jeszcze o określenie ilości prób szczelności.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić trzy próby.

Pytanie nr 15: 

Poz. 39:  Proszę o określenie rodzaju, typu, wymiarów urządzeń jakie należy przyjąć do wyceny w tej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć klapy dymowe typu mcr Prolight firmy Mercor lub innej firmy o podobnych właściwościach z pneumatyczno-elektrycznym systemem otwierania skrzydeł.

Pytanie nr 16: 

Poz. 46: Zgodnie z opisem do projektu elektronicznych dozowników do odświeżania powietrza powinno być 16 kpl, w przedmiarach jest 8 kpl. Proszę o określenie ilości w/w urządzeń jakie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 8 kpl. dozowników.

(Pytania dotyczące przedmiaru na roboty elektryczne)

Pytanie nr 17: 

Brak w przedmiarach pozycji odnoszących się do wykonania wewnętrznych linii zasilających (wlz) zarówno na budynku A, jak i na budynku B. Proszę o uzupełnienie przedmiarów lub potwierdzenie, iż roboty elektryczne należy wycenić zognie z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że zakres robót elektrycznych nie obejmuje wykonania rozdzielni piętrowych i WLZ-tów.

Pytanie nr 18: 

Brak w przedmiarach pozycji odnoszących się do wykonania tablic rozdzielczych zarówno na budynku A, jak i na budynku B. Proszę o uzupełnienie przedmiarów lub potwierdzenie, iż roboty elektryczne należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że zakres robót elektrycznych nie obejmuje wykonania rozdzielni piętrowych i WLZ-tów.

Pytanie nr 19: 

Poz. 23 przedmiaru instalacji teletechnicznych: Proszę o potwierdzenie, że w opisie do pozycji doszło do zdublowania opisu rodzaju przewodu i że w materiałach należy wycenić: kabel U/FTP LSHF KAT6 DRUT NIEBIESKI UC400S 23 DRAKA w ilości 11 700*1,1=12 870mb.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający potwierdza, iż w opisie doszło do zdublowania nazwy kabla i należy wycenić: kabel U/FTP LSHF KAT6 DRUT NIEBIESKI UC400S 23 DRAKA w ilości 11 700mb.

Pytanie nr 20: 

Poz. 30 przedmiaru instalacji teletechnicznych: Proszę o określenie wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19”

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, iż szafy teletechniczne 19" powinny być wyposażone w:

· listwa zasilająca min. 8 gniazd 2P+Z, wyłącznik podświetlany zabezpieczony klapką, kabel zakończony standardową wtyczką 230V (2P+Z) – 2szt.,

· organizatory pionowe (ilość sztuk dopasowana do ilości okablowania),

· organizatory poziome (ilość sztuk dopasowana do ilości okablowania),

· listwa uziemiająca – 1szt.,

· panel wentylacyjny 4-wentylatorowy z termostatem – 1szt.,

· półka mocowana z przodu w dwóch punktach – 1szt.,

· switche PoE+  (ilość sztuk dopasowana do ilości okablowania),

· wejście kabli teletechnicznych do szafy 19" od góry z koryta metalowego,

Pytanie nr 21: 

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektu instalacji teletechnicznych (systemu sieci strukturalnej i systemu kontroli dostępu)

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie przewiduje umieszczenia na stronie projektu instalacji teletechnicznej, gdyż przedmiotowy kosztorys inwestorski dotyczy rozbudowy istniejącego systemu okablowania strukturalnego oraz kontroli dostępu w obrębie istniejących tras kablowych z nielicznymi zmianami.

Pytania z dnia 27.05.2013r:

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji projektowej brak informacji odnośnie szklenia okien, podany jest tylko współczynnik k=1, 1 co wskazuje na fakt iż można zastosować szklenie szybą „zwykłą”, natomiast w STWIOR podana jest szyba VSG 44.4 kl. P4/16/VSG 44.2 kl.P2 U=1,1, jednak wątpliwe jest czy dotyczy to tylko drzwi czy również okien PCV. Prosimy o jednoznaczne określenie jakie szyby należy zastosować w oknach PCV.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wymienione w pytaniu i STWiOR parametry dotyczą drzwi zewnętrznych.

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić poniższe założenia dotyczące okien

Założenia techniczne 

1. Wkład dwu szybowy ze szkła nisko emisyjnego. Współczynnik przenikania ciepła dla szyb U≤1,1 W/m2K.

2. Współczynnik izolacji akustycznej Rw min 31-34 dB.

3. Stolarka okienna z profili z twardego polichlorku winylu  w kolorze białym 5 komorowa budowa zachowana zarówno dla ram i skrzydła okna. Słupki stałe 5 komorowe. W miejscu łączenia kształtowników powstające podczas zgrzewania wypływki usunięte po zakończeniu montażu nie powodując obniżenia wytrzymałości połączeń i wyglądu estetycznego.

4. Głębokość kształtownika ramy i skrzydła nie mniejsza niż 74 mm. Profil ramy wzmocniony wkładem stali ocynkowanej minimalnej grubości 1,5 mm wewnątrz profilu. Współczynnik przenikania ciepła dla okna U≤1,3 W/(m2K).

5. Parametry techniczne stolarki zgodnie z PN-EN 14351-1:2006+A1:2010

Tabela nr 1 PN-EN 14351-1:2006 + A1:2010

L.p.
Właściwość 
Klasyfikacja

1
Odporność na obciążenie wiatrem
≥ Klasa C4

2
Wodoszczelność – okna jednoskrzydłowe
≥ Klasa E1050

3
Wodoszczelność – okna dwuskrzydłowe, 3,4 skrzydłowe
≥ Klasa 9A

4
Przepuszczalność powietrza
≥ Klasa 4

5
Nośność urządzeń zabezpieczających
350N

6
Właściwości akustyczne w zal. od pow. konstrukcji F:

F≤2,7 m2

2,7 m2<F≤3,6m2

3,6m2<F≤4,6m2

F>4,6m2
≥34dB (-1,-5) dB

≥33 dB (-1,-5) dB

≥32 dB (-1,-5) dB

≥31 dB (-1,-5) dB

7
Przenikalność cieplna konstrukcji Uw
≤1,3 W/m2K

Pytanie nr 2: 

Dotyczy drzwi DZ1. W dokumentacji projektowej na zestawieniu stolarki drzwi DZ1 widnieją jako drewniane natomiast z opisu w STWIOR wywnioskować można iż należy zastosować drzwi aluminiowe pełne w kolorze RAL 8019 z naświetlem szklonym szybą VSG 44.4 kl. P4/16/VSG 44.2 kl.P2, z wkładkami kl. C. Prosimy jednoznacznie określić jakie drzwi należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić cenę drzwi aluminiowych z ociepleniem. Drzwi powinny być zaopatrzone w samozamykacze i w przypadku drzwi przeszklonych w szyby bezpieczne. Kolor zgodnie z kolorystyką. 

Dwoje drzwi dwuskrzydłowe z naświetlem otwierane na zewnątrz o wymiarach B=180, H=288

Wyposażenie drzwi: dwa zamki, wkładki kl."C", zawiasy 3 skrzydełkowe, samozamykacz z blokadą, próg.

Światło skrzydła czynnego pełne 1000 mm

Kolory profili: Brązowy RAL 8019

Szyby: VSG44.4kl.P4/16/VSG44.2kl.P2 U=1,1; 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy poz. 1007 Zabudowa drzwi kl. C – 3 szt. Prosimy sprecyzować jakie drzwi należy skalkulować. Na zestawieniach stolarki brak informacji które drzwi mają być z zamkami kl. C

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym w poz. 1007 należy określić cenę kompletu uwzględniającą stalowe drzwi przeciwpożarowe i dymoszczelne o zwiększonej odporności na włamanie klasy 4C przeznaczone do ochrony pomieszczeń o wysokim zagrożeniu na włamanie  oraz dodatkowo wymagających odporności ogniowej EI 30 i dymoszczelności. Zgodne z aprobatą techniczną AT-15-8012/2011 oraz Certyfikatem ITB-1814/W. Drzwi z ościeżnicą profil PU i PD  w wersji gładkiej.

Drzwi  muszą być obowiązkowo wyposażone w próg z oferty producenta (dębowy z uszczelką lub opadowy) oraz samozamykacz lub zawias samozamykający wg. listy zawartej w aprobacie technicznej. 

Pytanie nr 4: 

Na zestawieniu stolarki rys. 40 widoczne są tylko drzwi od D1 do D4 natomiast brak drzwi D5, D6, D7 które widoczne są na rzutach na budynku A, są to drzwi mi. do pomieszczeń kasy, wydziału finansowego, magazynu broni itd. Prosimy określić czy drzwi oznaczone symbolami D5, D6, D7 podlegają również wymianie, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki. Ponadto ze względu na specyficzny charakter pomieszczeń prosimy o podanie szczegółowych parametrów w.w drzwi (sposób zamykania, klasa antywłamaniowości itd.)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

wyjaśnienie zostanie przesłane po otrzymaniu odpowiedzi od projektanta


Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania, które nie zostały ujęte w niniejszym piśmie zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 


Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 11.06.2013 r. na godzinę 13:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.06.2013 r. o godzinie 13:30.


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 11.06.2013 r. do godziny 13:00 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 11.06.2013 r. o godzinie 13:00 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności. 

Załączniki do odpowiedzi na pytania:

1. pozycje przedmiaru nr: 777-781, 797 oraz 841-844 w formie szczegółowej – załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 24.05.2013r

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej    

